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Ai genitori e ai docenti degli alunni della 

Scuola Secondaria di Primo Grado 
 

Al DSGA per gli adempimenti di competenza 
Al sito web 

 
Circolare n. 301 

Oggetto: colloqui informativi. 
 
 Si comunica che nei giorni martedì 5 maggio e mercoledì 6 maggio, nella fascia oraria 
15 – 17, i docenti coordinatori sono disponibili, previa prenotazione via mail, ad un colloquio 
informativo sull’andamento delle attività educative e didattiche inerenti il/la proprio/a figlio/a. 

I genitori interessati dovranno: 
 

 Inviare una mail al docente coordinatore per chiedere un colloquio; 

 il docente coordinatore, in relazione alle prenotazioni ricevute, comunicherà al genitore un 
orario e la modalità di effettuazione del colloquio (telefono, via videoconferenza) fornendo 
tutte le informazioni necessarie al riguardo; 

 
Si forniscono, qui di seguito, le mail dei coordinatori di classe: 
 

Adriano Di Profio adriano.diprofio@omnicomprensivoalanno.edu.it  

Alessandra Bottino alessandra.bottino@omnicomprensivoalanno.edu.it  

Federica Silvestri federica.silvestri@omnicomprensivoalanno.edu.it  

Fiorella D'Orazio fiorella.dorazio@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Iole Ponteggia iole.ponteggia@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Maria Gabriella Marano mariagabriella.marano@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Sandra Pescarello sandra.pescarello@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Stefania Silvestri stefania.silvestri@omnicomprensivoalanno.edu.it 

 
 
Chi avesse necessità di interloquire con qualche altro docente, dovrà: 
 

 Inviare una mail al docente interessato per chiedere un colloquio che potrà avvenire nei 
giorni  giovedì 7 e venerdì 8 aprile nella fascia oraria 15-17; 

 Il docente interessato, in relazione alle prenotazioni ricevute, comunicherà al genitore un 
orario e la modalità di effettuazione del colloquio (telefono, via videoconferenza) fornendo 
tutte le informazioni necessarie al riguardo. 
 
 
Si forniscono, qui di seguito, le mail dei docenti: 

http://www.omnicomprensivoalanno.gov.it/
mailto:peic81200e@pec.istruzione.it
mailto:peic81200e@istruzione.it
mailto:adriano.diprofio@omnicomprensivoalanno.edu.it
mailto:alessandra.bottino@omnicomprensivoalanno.edu.it
mailto:federica.silvestri@omnicomprensivoalanno.edu.it
mailto:fiorella.dorazio@omnicomprensivoalanno.edu.it
mailto:iole.ponteggia@omnicomprensivoalanno.edu.it
mailto:mariagabriella.marano@omnicomprensivoalanno.edu.it
mailto:sandra.pescarello@omnicomprensivoalanno.edu.it
mailto:stefania.silvestri@omnicomprensivoalanno.edu.it




 

 

 

Amalia Properzio amalia.properzio@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Annalisa Di Filippo annalisa.difilippo@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Annamaria Masiello annamaria.masiello@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Carmelita Patriarca carmelita.patriarca@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Cristina D'Orazio cristina.dorazio@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Dora Caterina Bernabei doracaterina.bernabei@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Luciana Saccomandi luciana.saccomandi@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Maria Gabriella Marano mariagabriella.marano@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Mauro Mancini mauro.mancini@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Sabatino Quieti sabatino.quieti@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Sabrina Marsicola sabrina.marsicola@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Stefania Foglia stefania.foglia@omnicomprensivoalanno.edu.it  

Valentina Panone valentina.panone@omnicomprensivoalanno.edu.it  

 
 

 
                                 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                            Prof.ssa Maria Teresa Marsili 

       (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

             ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d. lgs. n. 39/1993) 
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